"rowing to be put to the increase of commons in this sort ; viz.,

that out of the increase of corn so much may be subtracted as

maketh the full sum of the old rent, and employed to the common
use of the College, beside commons ; and the residue of the

same increase to be employed for the bettering and amending of

the Warden's, Master's, Fellows' and Probationers' commons, in

such proportion as hath heretofore been used. And this order

his Grace taketh to stand with the equity of the statute.'* Sciatis,

igitur, quod nos, Archiepiscopua modernus, dictum predecessoris

nostri in hac parte dccrctum examiiuivimus et perpendimus, acci-

pientes, et censentes idem decretum ad quietem t>t bonum publi-
cum ejusdem Collegii plurimum conferre, auctoritate nostra ap-

probavimus et ratum habuimus ac tenore praesentium approbamus
et ratum habemus. Vobis et singulis vestris injungentes, qua-
tenus dictum decretum inviolabiliter observetis, juxta verum

eju*dem tenorem et effectum. In quorum omnium et singulorum
testimonium, sigillum nostrum prapsentibus apponi f'ecimus.

Datum in manerio nostro de Lambeth, sexto die m^-nsis Junii,

anno Domini 1586, et nosirae translationis anno tertio.

Jo. CANTUAR.
JOB. IVEUS, Registrarius.

sacris ordinibus minimc assumendis a Sociis in jure civili

incepturis ; 1 586.]

Johannes, providentia . divina Cantuariensis Archiepiscopus,
totius Angliae Primas, et Metropolitans, Collegiique Omnium
Animarum in Universitate Oxoniensi Patroim*, et ordinarius
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Visitator et statutorum interpres, dilectis nobis in Christo Cus-

todi, Vicecustocli, Decanis, Bursariis, ac universis et singulis

Sociis et scholaribus Collegii antedicti, salutem, gratiam et bene-

dictionem. Cum, inter particulaiia dicti Collegii et publica
Universitatis Oxoniensis statuta, non ita pridem auctoritate

sufficient e edita et promulgata, ac per totam Universitatem re-

repta et approbata, circa exercitationes scholasticas eorum qui
ex dicto Collegio in jure civili sunt incepturi, et ad Doctoratus

gradum admittendi, qua^d.im videatur esse diversitas, seu saltern

ambiguitas sit orta. an hujusmodi exercitationes implere debeant

juxta praescriptum particularium Collegii, vel publicorum Uni-

versitatis, statutorum, vel eorum utriusque ;
ad eum pra?sertim

finem et effectum ut ad Doctoratus gradum promovendi publicis
Academise statutis, in suis exercitiis satisfaciendo, immunitatem
a sacris ordinal ionibus et ministerio ecclesiastico consequi de-